
Náchodsko - Náchodské.info

Náchodská nemocnice se již podruhé připojila k mezinárodnímu dni hygieny rukou a pořádá
dne 12. května 2014 od 9 do 12 hodin Den hygieny rukou.

           {jathumbnail off}  

V prostorách vstupního vestibulu Ambulantního pavilonu v dolním areálu nemocnice v Náchodě
se může každý zájemce z řad veřejnosti i zaměstnanců mimo jiné dozvědět jak správně
dodržovat hygienu rukou, jaký zvolit způsob mytí a jak provádět účinnou dezinfekci. V
neposlední řadě také návštěvníci dostanou informace jaký způsob mytí zvolit, aby ruce byly
opravdu čisté.

  

"Čisté ruce všem rádi zkontrolujeme pomocí UV lampy a každému vysvětlíme, proč a hlavně jak
čisté ruce mají vypadat," vysvětluje grant akce hlavní sestra nemocnice Mgr. Renata Dušková.

  

Akci pořádá nemocnice již podruhé. Na prevenci a odstraňování nemocničních nákaz se
nemocnice zaměřuje již dlouhodobě a proti infekcím intenzivně a úspěšně bojuje.

               

 1 / 1


